I I ibidem procurandis & expediendis, nuper destiuati, illis
negiectis & omissis, ad propriam ambitionem appetitum 

noxium oonvertentes, episcopatum Wynton', ad quem voia? nostra pro 
alio, sicut scitis, directa* fuerunt, & vobis, inter csetera, peculiariiis com
missa; procuranda & p?omovenda, contra voluntatem nostram, in nostri 
vituperium, pro vobis report&stis, nos compelUt de alio, pro negotiis nostris, 
in dict& curift jH’osequendis, nobis magis fido, providers. , - ^

Cum i^ue- de fidelitate prpbat& & circumspectione provide dilecti |  Dat’.apud Pykeryng, xvii. die -Augusti,

clerici nostri, magistri Adee Miriraouth; plenam fiduciam reportantes, ipsi 
ad dictam curiam, pro pegotiis nostris, vobis nuper injunctis & commisi 
ac aliis, nos exnuuc ibidem contingentibus, prosequendis destinethus;

Vobis'mandamus, sub forisfactuid omnium quae nobis forisfacere po 
ritis, firmiter injiingentes, quod literas *original^, indeuturas, processus, 
& alia quaecumque, nos seu ne^tia nostra cuiitingentia, & penes vos e?is* 
tentia, praefato magistro Adae, sine dilatione aliqu^, liberetis, ipsumque de 
statu negotiorum nostrorum praedictOrum ad plenum informetis ; ita quod 
juxta informatiouem illam, ulterihs & consuUihs prosequi valeat n^olia 
supradicta, & nos de statu negotiorum illorum, prout eidem injunximus, 
distinct^ & apert^ certiores reddere.

D e  ju r i h u s  co ro n m  e m s e r v a n d u .

A,D. i3a3 
Ao. ijEdw. Re  x , vep^abiU in C hristo patri, W. e^era graci£l, 

• Camtuar*. archiepiscopo, tocius Angl* primati»-sa-
C h u s . »7 Edw. 11. Iptem.

• Ad jura nostra re^a, »e depereant, seu per aliquorum 
^urr. 4,0̂  tisurpaciones kidebitas aliqpaliter subtrakantur, quatenus 

justb poteriraus, oianutenenda; subtractaque & occupata, 
* »qu«efumnt,«evoicanda;3ieeD0ivad impugnatoreseonim- 

dem jimum nostrorum T(^renandes, prout €onvenit> juxta eorum deikerita

puniendos, eb studiosius nos decet operam adhibere, & sdlicitihs extendere 
manum nostram, <1116 *ad hoc juramenri- vioculo teneri dinoseimur & 
astringi, pluresque couspicimus indies jura iUa4pro viribusimpugnare.

Cum igitur archidiaepnatum Cant* vacantem, ficad nostram donacioneni 
spec^antem, racione temporakum orchiepisoopatfis nuper in manu, Celebris 
memorise, domini £ . quondam Ke^s Angr, patris nostri existentimu, 
dilecto clerico nostro rajqpstroJohanm -de Bruxton’ pontulerimus, r ^ o  jure 
nostro; ' ’ . *
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Ac intellexerimus jam .de.novo, qiiod quid^m jqra nostra & cbronae 
nostras ^rq viribu$ impugnare qitentes, quasdanr .eomihissiqnes per quas 
-utique, si pvocederent, effectua eollationis nostras prssdicts cfe posset 
enervari, nobkque & T^no qossro ali^ prc^udicium generari; fieri procu-